:-Convalídase el Convenio suscripto entre la Municipalidad de Lanús y la 
Empresa Columbia Electrotécnica S.C. por el cual se prorroga hasta el 28 de 
febrero de 2009, el "SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE 
ALUMBRADO PUBLICO EN EL PARTIDO DE LANUS", cuyo costo asciende a 
PESOS QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y 
SIETE CON NOVENTA Y UN CENTAVOS ($558.547,91).- 

Artículo-21:-Comuníquese, etc.- 

SALA DE SESIONES. Lanús, 20 de febrero de 2009. - 

REVISO HECTOR GUILLERMO SORIA 
DIRECTOR COORD. DE ENLACE LEGISLATIVO 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 
(A cargo de la Secretaria del MCD.) 

JOSE LUIS PALLARES